Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 14:37:09 do dia 12/08/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 08/02/2026.
Código de controle da certidão: 9E0A.DA38.0A9A.C9A2
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Capital Social
R$ 95.400,00 (noventa e cinco mil e quatrocentos reais)

Capital Integralizado
R$ 95.400,00 (noventa e cinco mil e quatrocentos reais)

Dados do Sócio

Nome
IVAN ZANETTE

CPF/CNPJ
085.577.229-82

Participação no capital
R$ 95.400,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
S

Término do mandato
Indeterminado

Dados do Administrador

Nome
IVAN ZANETTE

CPF
085.577.229-82

Término do mandato